

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zarząd Drogowy w Dąbrowie Tarnowskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1303K Zawierzbie – Kozłów – Szczucin ul. Piłsudskiego w miejscowości Szczucin w km 24+753,40 – 25+386,50**”.

Pytanie nr 1.

Prosimy o doprecyzowanie czy włazy studzienne mają być z herbem miasta Kielce? Zgodnie z zapisem STWiORB „*Zastosować włazy z otworami wentylacyjnymi, wkładką gumową trwale związaną z korpusem lub pokrywą i herbem miasta Kielce, posiadającymi certyfikat zgodności z PN-EN124:2000*”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca winien zamontować na studniach fabrycznie nowe włazy żeliwne posiadające certyfikat zgodności z PN-EN124:2000. Zamawiający nie wymaga aby włazy zawierały herb jakiegokolwiek miasta. Zapis ten jest omyłką pisarską projektanta przygotowującego STWiORB na potrzeby niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 2.

Prosimy o wyjaśnienie czy włazy mają być żeliwne czy żeliwno – betonowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca winien zamontować na studniach fabrycznie nowe włazy żeliwne posiadające certyfikat zgodności z PN-EN124:2000.

Pytanie nr 3.

Prosimy o wyjaśnienie czy wyloty przykanalików odprowadzane bezpośrednio do rowu mają być zakończone wylotem betonowym (ścianką czołową)? Jeżeli nie to prosimy o podanie sposobu umocnienia wylotu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Przedmiotowe zamówienie obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 1303K Zawierzbie – Kozłów - Szczucin na odcinku w km 24+753,40 – 25+386,50. Wody opadowe i roztopowe z przedmiotowego odcinka odprowadzane są za pomocą projektowanego kolektora kanalizacji deszczowej. Odcinek na którym odprowadzenie wód opadowych i roztopowych odbywa się bezpośrednio do rowu za pomocą przykanalików nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 4.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję umocnienia wylotów przykanalików do rowów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Przedmiotowe zamówienie obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 1303K Zawierbie – Kozłów - Szczucin na odcinku w km 24+753,40 – 25+386,50. Wody opadowe i roztopowe z przedmiotowego odcinka odprowadzane są za pomocą projektowanego kolektora kanalizacji deszczowej. Odcinek na którym odprowadzenie wód opadowych i roztopowych odbywa się bezpośrednio do rowu za pomocą przykanalików nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 5.

Prosimy o załączenie specyfikacji/szczególu dotyczącego wykonania odwodnienia liniowego z podaniem klasy obciążenia, informacją z jakiego betonu ma być ono wykonane oraz podaniem wymiarów korytka?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Do niniejszych wyjaśnień załącza się projekt techniczno/wykonawczy kanalizacji deszczowej w którym na rysunku nr 6 (IS-5) przedstawione są wszystkie wnioskowane parametry dotyczące odwodnienia liniowego. Ponadto załącza się STWiORB kanalizacja deszczowa.

DYREKTOR
mgr inż. Marcin Szentaler

Załącznik:

1. Projekt techniczno/wykonawczy kanalizacji deszczowej oraz STWiORB kanalizacja deszczowa.